Publicado no D.O.E. de:

05/05/2022

Seção I - página:

237

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL JOÃO GOMES DE ARAÚJO –

PINDAMONHANGABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 068/32/2021   – PROCESSO Nº 08268/2021

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da Escola Técnica Estadual Padre Carlos Leôncio da Silva,designado nos

termos do Despacho 003/2022 - URH - URH,para responder pelo Processo Seletivo

Simplificado, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova de

Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Teoria Geral do Processo(Serviços Jurídicos)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

2/ SANDRO LUIZ DE OLIVEIRA ROSA / 20.141.861–7 / 14475335850 / 35.00 /

77,67 / 112,67 / 1º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

10/15385392/05460527899

15/468603633/37150894828

18/473582089/40685576833

20/237056835/13850533808

23/42.537.800–7/31637197837